N O .○○○○－○○

平成○○年○○月○○日

○ ○ 建 設 株 式 会 社

△ △ 工 事 事 務 所  御中

○ ○ 警 備 保 障 株 式 会 社

（△△県公安委員会認定 第 00000 号）

□□支社

〒000-0000

○○県○○市○○町 0 0 - 0 - 0 0

T e l : 0 0 0 - 0 0 0 - 0 0 0 0

F A X : 0 0 0 - 0 0 0 - 0 0 0 0

下記のとおり御見積申し上げます。

■警備対象名称  ○○○○工事

■警備対象住所  ○○県○○市○○町 00-0-00

■見積有効期限  提出後１ヶ月

■単価内訳（一般警備員の平日・日勤・税抜）

摘  要 金額（単価）

直接人件費（賃金）

間接人件費

（内訳）

法定福利費（事業主負担分）

労災保険料

雇用保険料

健康保険料

介護保険料

厚生年金保険料

児童手当拠出金

労務管理費

安全訓練費

その他経費

一般管理費等

総  計

様式１

NO.○○○○－○○

平成○○年○○月○○日

○ ○ 建 設 株 式 会 社

△ △ 工 事 事 務 所  御中

○ ○ 警 備 保 障 株 式 会 社

（△△県公安委員会認定 第 00000 号）

□□支社

〒000-0000

○○県○○市○○町 0 0 - 0 - 0 0

T e l : 0 0 0 - 0 0 0 - 0 0 0 0

F A X : 0 0 0 - 0 0 0 - 0 0 0 0

下記のとおり御見積申し上げます。

■警備対象名称  ○○○○工事

■警備対象住所  ○○県○○市○○町 00-0-00

■見積有効期限  提出後１ヶ月

■警備単価

区  分 数量 税抜単価 消費税 税込単価

一般 平日 日勤  8：00～17：00 １人

一般 平日 日勤 残業 （30 分単位） １Ｈ

一般 平日 夜勤  20：00～5：00 １人

一般 平日 夜勤 残業 （30 分単位） １Ｈ

一般 日祝日 日勤  8：00～17：00 １人

一般 日祝日 日勤 残業 （30 分単位） １Ｈ

一般 日祝日 夜勤  20：00～5：00 １人

一般 日祝日 夜勤 残業 （30 分単位） １Ｈ

検定 平日 日勤  8：00～17：00 １人

検定 平日 日勤 残業 （30 分単位） １Ｈ

検定 平日 夜勤  20：00～5：00 １人

検定 平日 夜勤 残業 （30 分単位） １Ｈ

検定 日祝日 日勤  8：00～17：00 １人

検定 日祝日 日勤 残業 （30 分単位） １Ｈ

検定 日祝日 夜勤  20：00～5：00 １人

検定 日祝日 夜勤 残業 （30 分単位） １Ｈ

様式２